ПРОТОКОЛ № 84

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет: История

Класс: 5

Количество участников: 20

Место проведения: МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Дата и время: 23.10.2020

Присутствовали члены жюри:

1. Студеникина Е.С.– председатель жюри, зам. директора школы, учитель истории и обществознания.

2. Ухабов А.И.– учитель истории и обществознания;

3. Студеникин А.Г.– учитель истории и обществознания;

4. Таранов М.Р. - учитель истории и обществознания;

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 20 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения – МОБУ «СОШ Янинский ЦО»

Предмет  - история                                        Класс 5 класс  Дата проведения: 23.10.2020

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*
Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

Кол-во набранных

баллов

(макс.

балл - 100)

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.  Трошина Анна Васильевна 102

М
О

Б
У

 «
С

О
Ш

 Я
н

и
н

ск
и

й
 Ц

О
»

5.2 Ухабов И.А. 76 Победитель

2.  Ерофеев Давид Андреевич 111 5.1 Ухабов И.А. 74 Призёр

3.  Сидельникова Анастасия Дмитриевна 107 5.4 Ухабов И.А. 70 Призёр

4.  Никитина Анна Дмитриевна 101 5.3 Ухабов И.А. 66 Призёр

5.  Ежкова Валерия Павловна 114 5.4 Ухабов И.А. 65 Участник

6.  Михайлова Екатерина Олеговна 106 5.1 Ухабов И.А. 65 Участник

7.  Новикова Варвара Михайловна 113 5.1 Ухабов И.А. 64 Участник

8.  Кокорина Анастасия Александровна 105 5.2 Ухабов И.А. 63 Участник

9. \ Олейник Диана Александровна 118 5.1 Ухабов И.А. 62 Участник

10.  Савицкая Динара Андреевна 109 5.2 Ухабов И.А. 59 Участник

11.  Писарев Кирилл Александрович 112 5.4   Ухабов И.А. 59 Участник

12.  Трегубенкова Александра Константиновна 100 5.2 Ухабов И.А. 59 Участник

13.  Цырульник Захар Олегович 119 5.3 Ухабов И.А. 56 Участник

14.  Алмаков Гусейнага Джалал оглы 110 5.1 Ухабов И.А. 53 Участник

15.  Ёфтаков Рустам Сафарходжаевич 117 5.3 Ухабов И.А. 50 Участник

16.  Жуков Артём Юрьевич 104 5.2 Ухабов И.А. 47 Участник

17.  Марданова Гузал Фарход кизи 115 5.3 Ухабов И.А. 41 Участник

18.  Кондратенко Дарья Максимовна 108 5.2 Ухабов И.А. 40 Участник

19.  Котелюк Ульяна Денисовна 103 5.3 Ухабов И.А. 30 Участник

20.  Васильева Кира Александровна 116 5.4 Ухабов И.А. 29 Участник

Подпись:

Председатель жюри:  ___________ /Студеникина Е.С/

Члены жюри:             ____________ /Ухабов А.И./

                                    ____________ /Студеникин А.Г./

                                    ____________/Таранов М.Р./